
UCHWAŁA NR XVII/90/12
RADY GMINY GOŚCIERADÓW

z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/81/12 w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Gościeradów. 

Na podstawie art 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 poz. 
1591 z 2001r z późn. zm ) oraz art 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U z 2003 r. 
Nr 106, poz. 1002 z późn. zm.) Rada Gminy Gościeradów 

uchwala co następuje 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVI/81/12 Rady Gminy Gościeradów z dnia 29 marca 2012 r. „ Program 
opieli nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy Gościeradów 
w 2012 r” wprowadza się następujące zmiany : 

1. § 9 otrzymuje brzmienie: 

1. Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich następuje na 
podstawie umowy zawartej przez Gminę Gościeradów z właścicielem gospodarstwa. 

2. Wskazuje się gospodarstwo rolne Mirosława Wrzołka położone w Liśniku Dużym- Kolonii Nr 33, 23-275 
Gościeradów jako osoby, która wyraziła gotowość przyjęcia zwierząt. 

3. Gospodarstwo Rolne zapewniające miejsce dla zwierząt gospodarskich powinno spełniać wymagania 
dotyczące: 

1) zasad przemieszczania między stadami, 

2) odpowiednich warunków bytowania zwierząt gospodarskich, w tym minimalnych norm powierzchni 
określonych w obowiązujących przepisach prawa, 

3) osoba zapewniająca miejsce dla zwierząt gospodarskich nie może być karana za naruszenie przepisów ustawy 
o ochronie zwierząt 

4. Koszty związane z zapewnieniem miejsca bezdomnym zwierzętom gospodarskim ponosi Gmina 
Gościeradów, a w przypadku ustalenia właściciela zwierzęcia kosztami opieki obciążony zostanie właściciel 

5. Jednocześnie z umieszczeniem zwierząt w gospodarstwie gmina podejmie starania w zakresie znalezienia 
nowego właściciela dla tych zwierząt. 

2. § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 
realizowane jest przez Gminę Gościeradów poprzez umowę zawartą z lekarzem weterynarii Robertem 
Klimkiem – Gabinet Weterynaryjny Grabówka Nr 70, 23-235 Annopol – świadczącym swoje usługi 
całodobowo”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: F8AB06E9-7241-442E-BBF7-F5987134E8B9. Podpisany




